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Wiosenna odsłona Akademickiego Radia Luz 
 
W poniedziałek, 4 marca, politechniczna rozgłośnia ruszyła z wiosenną ramówką. Nie 
zabraknie znakomitej muzyki, nowych audycji autorskich oraz rozmów z artystami, 
działaczami kultury i naukowcami. Akademickiego Radia Luz można słuchać na 91,6 FM 
oraz w internecie. 
 
Nowości na radiowej antenie prezentują się bardzo ciekawie. W środy o godz. 17.00 
posłuchamy audycji „Lokacje”, która będzie oparta o rozmowy z miejskimi aktywistami i 
przedstawicielami organizacji kulturalnych. Z kolei w niedzielę o godz. 14.00 zapraszamy 
na program „audycj(a)normalna”, w trakcie którego poruszane będą tematy związane 
z psychologią. 
 
– Zawiązała się także grupa reportażowa i co drugi tydzień na antenie będziemy 
prezentować Reportaż Akademickiego Radia LUZ – dodaje Łukasz Lorenc, szef 
programowy radia. 
 
Można się także spodziewać dobrej muzyki. W „Audiostarterze” usłyszymy zapowiedzi i 
relacje z koncertów i imprez oraz recenzje najnowszych płyt, nie zabraknie również 
muzycznych gości. Pasma ramówkowe tradycyjnie zakończą „Ultradźwięki”, czyli 
dwugodzinne, „muzyczne uderzenie”, w czasie którego redaktorzy prezentują swoją 
prywatną selekcję i nowości wydawnicze oraz rozdają wejściówki na najlepsze imprezy w 
mieście. 
 
Po godz. 20.00 rozpoczynają się serie autorskie. Wśród nich także znalazły się nowości – 
„Wolny Wybór”, czyli specjalna selekcja od jednego z redaktorów redakcji muzycznej, 
piątkowy „Mikser”, czyli miks klubowej muzyki na początek weekendu oraz „Eter”, czyli 
audycja o muzyce elektronicznej. 
 
Akademickiego Radia Luz Politechniki Wrocławskiej można słuchać na 91,6 FM oraz na 
stronie internetowej. Tworzą je studenci w ramach wolontariatu, a finansuje Politechnika 
Wrocławska. 
 
Już 14 marca rozpocznie się rekrutacja do radia. Szczegóły, a także więcej informacji o 
ramówce na stronie http://radioluz.pwr.edu.pl/ 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/     


